
Tonårsflickor anlade brand i emballagelager vid företaget X på X-
vägen, måndagen den xx-xx-xx. En stor del av emballaget bestod av
träramar och wellpapp, samt en viss mängd frigolit. När
räddningsstyrkan anländer, klockan 19.55, möts man av en kraftig
rökutveckling. En hel del av det utvändiga emballaget ligger intill
husfasaden, spridningsrisken är överhängande. Förstärkning begärdes
omgående. Rökutveckling tvingade personalen att arbeta med
andningsskydd, detta innebar att rökskyddsbilen fick rekvireras till
brandplatsen. En representant från företaget kom till platsen, denne
öppnade entrédörrarna till anläggningen för en kontroll av det stora
invändiga höglagret. En del emballage låg staplade direkt mot
lagerbyggnadens yttervägg, genom räddningsinsatsen förhindrades en
brandspridning in till höglagret. Enligt företagets representant
förvarades ovanligt mycket emballage vid tillfället, detta berodde på
att det var dubbelhelg. Vittnen hade observerat hur några flickor
springande lämnade platsen i samband med brandutbrottet. Polisen
grep efter en stund två av flickorna, de hade enligt vittnet varit tre
som lämnade platsen. Enligt uppgift har flickorna erkänt att de hade
anlagt branden. Företaget hade täta besök av objudna, främst
ungdomar som höll till på företagets gård under kvällar och
helgdagar. De gripna flickorna är ju inte straffmyndiga, vilket innebär
att det inte kan bli tal om att brottsrubricera händelsen som
mordbrand. Närvaron av objudna besökare under kvällar och helger
gör ju att företaget måste vidtaga förebyggande åtgärder. Den
”utmanande” lagringen av emballage intill husfasaden är naturligtvis
inte lämplig! Tillgängligheten till det olåsta området bör företaget se
över! I dag kan vem som helst skaffa sig tillträde till området
omedelbart intill fastigheten, där både bilar och emballage finns
tillgängliga. En av dessa fordon skadades också av branden. De
anlagda bränderna är tyvärr den i dag tveklöst största brandorsaken.
Detta faktum, tillsammans med de ständiga besöken av objudna
gäster, bör få företaget att se över anläggningens skalskydd.


